Notice

Hostel admission of 2nd, 3rd, 4th and 5th Year students during academic year 2023-24

The students, who were allotted hostel seat during academic year 2022-23 and seeking for admission for next academic year, are asked to complete Hostel Admission Process during 1st July – 15th July 2023. If a student does not complete the admission process till 15th July 2023, it will be assumed that the student is not interested in hostel admission in the current academic year. Such a seat will be considered as vacant and the process of allotting the seat to other students will be initiated. The students are also asked to complete the Biometric Entry process in the hostel during 1st July to 25th July 2023.

The students should also take a note that the confirmation of hostel admission is subjected to confirmation of the student's admission at the concerned academic department during current academic year.

Chief Rector

2000 17/06/2023

CHIEF RECTOR
Savitribai Phule Pune University Hostel
Ganeshkhind, Pune - 411 007.

नोटीस

शैक्षणिक वर्ष २०२३—२४ साठी द्वितीय, तृतीय, चतुर्थ व पाचव्या वर्षाच्या वसतिगृह वाटपाबाबत...

ज्या विद्यार्थ्यांना शैक्षणिक वर्ष २०२२—२३ मध्ये वसितगृह उपलब्ध झाले होते अशा विद्यार्थ्यांना द्वितीय व त्यापुढील वर्षांसाठी वसितगृह वाटपाची प्रक्रिया दिनांक १ जुलै ते १५ जुलै, २०२३ पर्यत पुर्ण करावयाची आहे. जे विद्यार्थी वसितगृह प्रवेश प्रक्रिया दिनांक १५ जुलै, २०२३ पर्यत पुर्ण करणार नाहीत असे विद्यार्थी वसितगृह प्रवेशासाठी इच्छुक नाहीत असे समजून ती जागा रिक्त समजली जाईल व दुसऱ्या विद्यार्थ्यास वसितगृह प्रवेश देण्याची प्रक्रिया केली जाईल. चालू शैक्षणिक वर्षामध्ये वसितगृहामध्ये प्रवेशित विद्यार्थ्यांनी बायोमेट्रिक सिस्टममध्ये आपली नोदणी दिनांक १ जुलै ते २५ जुलै, २०२३ पर्यत पुर्ण करावयाची आहे.

विद्यार्थ्यांचे वसितगृहामधील प्रवेश त्यांच्या संबंधीत विभागातील चालू र् शैक्षणिक वर्षातील प्रवेश निश्चित झाल्यानंतरच, त्यांचे वसितगृहाचे प्रवेश निश्चित समजले जातील, याची विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

मुख्य वसतिगृह प्रमुख

मुख्य वसतिगृह प्रमुख सावित्रीवाई फुले पुणे विद्यापीठ गणेशखिंड, पुणे-४११००७.